РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ГОЛОУСТНЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Глава Голоустненского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.09.2013г.
        №  72
с. Малое Голоустное

О внесении изменений и дополнений
в постановление Главы Голоустненского

муниципального образования от

26.10.2011г. № 67 «Об утверждении
платных услуг МУК ЦКС»
     В соответствии с п. 4 статьи 17 Федерального закона «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, руководствуясь п. 4 статьи 8 Устава Голоустненского муниципального образования, п. 4.10 статьи 4 Устава  Голоустненского МУК ЦКС

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести изменения и дополнения в постановление Главы Голоустненского муниципального образования от 26.10.2011г. № 67 «Об утверждении платных услуг МУК ЦКС».

     2. Утвердить перечень платных услуг, оказываемых  Муниципальным учреждением культуры «Централизованная клубная система» Голоустненского муниципального образования (приложение № 1).
     3. Обнародовать   данное постановление на официальном сайте администрации Голоустненского муниципального образования.
     4. Данное постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава Голоустненского

муниципального образования

Т.Г. Липская.
Приложение № 1

к Постановлению Главы

Голоустненского МО
от 25.09.2013г. № 72
Перечень

платных услуг, оказываемых муниципальным учреждением

культуры «Централизованная клубная система»
Голоустненского муниципального образования

	№ п/п
	Вид экономической деятельности

(наименование услуги)
	Перечень услуг
	Стоимость

	1
	                          2
	           3
	            4

	1.
	Услуги выполняемые с помощью оргтехники
	1. Ксерокопирование, сканирование без обработки.
	1 страница – 5 рублей

	2. распечатка информации с электронных носителей
	1 страница А 4 – 15 рублей

	2.
	Организация и проведение корпоративных и частных мероприятий
	1. вечера-концерты

	1 мероприятие – от 3000 рублей

	2. новогодние мероприятия.
	1 мероприятие – 1500 рублей;

	3. выезд новогодних персонажей с поздравлением на дом к заказчику
	1 выезд в течении 1 часа – 300 рублей.

	3.
	Зрелищно – развлекательные

          мероприятия
	1.Проведение выходного дня, вечеров отдыха (для разных возрастных категорий населения)
	 1 билет - 100 рублей

	2. Проведение тематических дискотек
	1 билет -  50 рублей

	3. Демонстрация мультфильмов
	 1 билет - 30 рублей

	4.
	              Дискотеки
	1. Проведение дискотек для младшего школьного возраста
	 1 билет – 20 рублей

	2. Проведение дискотек для молодежи до 18 лет
	 1 билет – 20 рублей

	3. Проведение дискотек для молодежи
	 1 билет – 30 рублей

	5.
	Прокат спорт - инвентаря
	1. Лыжи:
Дети
Взрослые
	1 час – 20 рублей;
1 час – 30 рублей.

	2. Коньки:
Дети

Взрослые
	1 час – 30 рублей;
1 час – 50 рублей.

Директор МУК ЦКС                                                          Н.П. Ширкина.